РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЗАХАРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017г                                        с.Захаровка                                         № 18

О признании утратившими силу  нормативно правовой акт
администрации Захаровского сельсовета

Руководствуясь ст.19 Устава Захаровского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Признать утратившими силу  нормативный акт администрации
Захаровского сельсовета:

- Постановление администрации Захаровского сельсовета от

17.10.2016 г. № 45  «Об утверждении перечней должностей

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие администрации
Захаровского сельсовета обязаны предоставлять сведения о своих
расходах, а также сведения о расходах своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
 главы Захаровского сельсовета Т.А.Розе.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования
в печатном издании «Муниципальное образование Захаровский
сельсовет»

Глава Захаровского сельсовета                  Т.А.Розе